
 

UCHWAŁA  NR  221/XX/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE  

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością gruntową  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Miejska  

w Radzyminie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Sieraków, 

gmina Radzymin, oznaczonych jako działka ewidencyjna nr 188/12 w obrębie Sieraków, 

uregulowana w księdze wieczystej nr WA1W/00138991/1 oraz działka ewidencyjna nr 187/3 

w obrębie Sieraków, uregulowana w księdze wieczystej nr WA1W/00137113/6, stanowiących 

własność Gminy Radzymin, odpłatną i nieograniczoną w czasie służebnością gruntową na 

rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna  nr 

188/3 w obrębie Sieraków, gmina Radzymin, polegającą na prawie przejścia i przejazdu po 

działkach nr 188/12 i 187/3 o łącznej powierzchni 259 m2. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                       /-/ mgr inż. Marek Brodziak 

 

 

 

 

 

 


